АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ»

Постановление

      31 декабря 2019 года                                                                    № 55
                                                                       п. Ясный

О присвоении адресов объектам недвижимости
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221“Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов”, Устава муниципального образования «Шилегское», администрация постановляет:

      1.  Присвоить следующие номера квартирам в  многоквартирном жилом доме №8 улица Лесная поселок Ясный Пинежский район Архангельская область:

                  квартира №1а,

                  квартира №2,

                  квартира  №2а,

                  квартира кв. №3
2. Признать утратившими силу:

-постановление администрации муниципального образования «Шилегское» от 24 февраля 2009 года № 13«О смене нумерации квартир д.8 ул.Лесная п.Ясный».

Глава
муниципального образования                                                    Т.А. Николенко